МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«£} » V/ 2018 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-ои.
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы бакалавриата
в филиале в г. М ахачкале поступающих на места
по договорам об образовании, заключаемым при
приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение но образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2018/2019 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 29.09.2017, протокол № 2

П Р И К А З Ы В А Ю :
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 декабря 2018 года на 1 курс на заочную форму для
освоения образовательной программы бакалавриата в филиале в г. Махачкале
поступающих на места по договорам об образовании, заключаемым при
приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц. по
направлению подготовки:

38.03.01 Экономика, срок обучения 4 года 6 месяцев
*  1
п/п |

Ф.И.О. Сумма баллов
1

Гражданство i

!. Ij....i_
Шейхова Рашида Заркипилиевича 165 Россия •

2. *
i .

Раджабову Анни Раджабовиу 152 Россия

•Ч i J, j
.... '

Ашурбекову Диану Фейзулиевну 144 ' Россия |

4. Гусейнова Заура Магаммед оглы 133 Азербайджан

5. Курбанову Киситай Багаудиновну 130 Россия

6. Алиева Мирджалала Мирсафтар оглы 130 Азербайджан ;

Т
/ . Алиеву Рубабу Мустаджаб кызы 130 Азербайджан

i 8, Пенжалиева Интигама Сахиб оглы 130 Азербайджан

9. Фатиеву Валиду Тофиговну 130 Азербайджан ■

10. Бердиеву Гюнай Новруз кызы 128 Азербайджан

11. Юсуфзада Абиба Октай оглы
................................

128 . Азербайджан

12. Юсупова Несредина Медагаевича 127 Россия ’

! 13.
i)

Азизова Рамиля Мирага оглы 125 Азербайджан

; 14. Гадирли Джалила Фамиль оглы 125 Азербайджан

15.1 *■ ~
!

Зейналона Аббаса Халид оглы 125 Азербайджан

16. Мустафаева Мурада Нариман оглы 125 Азербайджан

17.
|

Рамазанову Мину Надировну 125 Россия

j 1 8 .

!

Максимова Вадима Тофик оглы 122 I Азербайджан
! ..............................................................

Ректор А. А. Федулин

05?<>й«!,; и'-